山东省建设科技与教育协会
鲁建科教协字〔２０２５〕７号

关于发布团体标准«MF－AAC蒸压加气混

凝土复合自保温外墙板系统应用技术规程»
与«MF－AAC蒸压加气混凝土复合自保温

外墙板系统构造»的公告

各有关单位:

根据«团体标准管理规定»(国标委联〔２０１９〕１号)及«山东省

建设科技与教育协会团体标准管理办法(试行)»(鲁建科教协字

〔２０２０〕２号)等有关规定,«MF－AAC蒸压加气混凝土复合自保

温外墙板系统应用技术规程»(T/SCSTEA０３９—２０２５)、«MF－

AAC蒸压加气混凝土复合自保温外墙板系统构造»(T/SCSTＧ

EA０４０—２０２５)(图集号:SCSTEA２５J０４０),已通过专家组审查,现

予批准发布.自２０２５年５月１５日起实施.

特此公告.

山东省建设科技与教育协会

２０２５年５月１３日

—１—